
JEDNOU BUDU KRÁLEM
(ÚT) 1610 ČT 2. Časosběrný dokumentární film Tomáše 
Kubáka a  Lucie Tomanové zachycující přípravy a  průběh 
Jízdy králů ve Skoronicích. Dokumentem se prolíná vyprá-
vění osobností bytostně spjatých s touto prastarou tradicí, ať 
už z rodiny Holcmanů, jejíž členové již třetí generaci Jízdu 
králů organizují a  účinkují v  ní, nebo z  rodu Ingrů, Lungů 
a  dalších. Kamera po několik týdnů sledovala přípravy 
budoucího krále a  řady dalších aktérů, výrobu krepových 
ozdob, žehlení košil, tréninkové jízdy na koních. Zachytila 
proměnu, kdy se z obyčejných kluků stávají bohatýři na ko-
ních, královská družina. 

BAREVNÉ LÉTO S ÍČKEM 
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ: NEBÝT KROJE

10.–14. 8. (ČT–PO) atrium infocentra. V  rámci Slovác-
kého roku se v  atriu infocentra uskuteční výstava fotogra-
fií. Slovácký rok 1957 objektivem malíře a  tuláka Josefa  
Korejze Blatinského doplněný o snímky z obcí Svatobořice-
Mistřín, Žarošice a jiné z 50. let. 

BAREVNÉ LÉTO S ÍČKEM 
ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI

(PÁ) 900–1300 atrium infocentra. Přijďte se s  námi  
rozloučit s  letními prázdninami. Zábavné dopoledne pro 
děti s pestrým programem.

PODVEČERNÍ PRÁZDNINOVÝ KONCERT
(SO) 1800 před radnicí. Koncert skvělé soulové kapely pro 
všechny generace MOTHERS FOLLOW CHAIRS. Pohodič-
ka, sklenka vína a skvělá živá muzika. Co může být lepší-
ho? V případě deště se koncert neuskuteční.

PODVEČERNÍ PRÁZDNINOVÝ KONCERT
31.8. (ČT) 1800 před radnicí. Koncert skvělé country 
kapely ROMERO BAND. Pohodička, sklenka vína a skvělá 
živá muzika. Co může být lepšího? V případě deště se kon-
cert neuskuteční.

2.8. (ST) 17:30 Strašidelný dům DAB____________________150 Kč 
2.8. (ST) 20:00 Můžem i s mužem ČZ____________________140 Kč
3., 5.8. (ČT,SO) 17:30 Želvy Ninja: Mutantí chaos DAB__________ 
_____________________________________________150 Kč/RV 540 Kč 
3., 6.8. (ČT,NE) 20:00 Nikdy neříkej nikdy ČZ_______________150 Kč
4., 27.8. (PÁ,NE) 17:30 Nikdy neříkej nikdy ČZ_______________150 Kč
4.8. (PÁ) 20:00 Meg 2: Příkop TIT_______________________140 Kč
5.8. (SO) 20:00 Indiana Jones a nástroj osudu DAB________150 Kč

6.8. (NE) 15:00 Mavka: Strážkyně lesa DAB ____140 Kč/RV 504 Kč
6.8. (NE) 17:30 Meg 2: Příkop TIT_______________________140 Kč
16.8. (ST) 17:00 Gran Turismo DAB______________________150 Kč 
16.8. (ST) 20:00 Oppenheimer TIT_______________________160 Kč
17.8. (ČT) 17:30 Želvy Ninja: Mutantí chaos DAB__150 Kč/RV 540 Kč
17., 23.8. (ČT,ST) 20:00 ONEMANSHOW: The Movie ČZ________150 Kč
18.8. (PÁ) 17:30 Vocasy na tripu DAB_____________________150 Kč
19.8. (SO) 17:30 ONEMANSHOW: The Movie ČZ__________150 Kč
20.8. (NE) 15:00 Mezi živly DAB_______________140 Kč/RV 504 Kč
20.8. (NE) 17:30 Barbie DAB__________________140 Kč/RV 504 Kč
23.8. (ST) 17:30 Krakenteena Ruby DAB_________140 Kč/RV 504 Kč
24.8. (ČT) 17:30 #annaismissing ČZ______________________130 Kč
24.8. (ČT) 20:00 Blue Beetle TIT_________________________140 Kč
25.8. (PÁ) 17:00 Gran Turismo TIT________________________150 Kč
26.8. (SO) 16:30 Mission: Impossible Odplata – První část DAB__ 
_______________________________________________________150 Kč
27.8. (NE) 15:00 Letíme 2 DA__________________140 Kč/RV 504 Kč
30.8. (ST) 17:30 Mavka: Strážkyně lesa DAB_____140 Kč/RV 504 Kč
30.8. (ST) 20:00 Vocasy na tripu DAB____________________150 Kč 
31.8. (ČT) 17:30 Barbie DAB___________________140 Kč/RV 504 Kč
31.8. (ČT) 20:00  ONEMANSHOW: The Movie ČZ___________150 Kč 
 
LETNÍ KINO
18.8. (PÁ) 20:30 Avatar: The Way Of Water DAB__140 Kč/RV 504 Kč
19.8. (SO) 20:30 Nikdy neříkej nikdy ČZ_________________150 Kč 
20.8. (NE) 20:30 Vocasy na tripu DAB____________________150 Kč
25.8. (PÁ) 20:30 Želvy Ninja: Mutantí chaos DAB_150 Kč/RV 540 Kč
26.8. (SO) 20:30 ONEMANSHOW: The Movie ČZ__________150 Kč
27.8. (NE) 20:30 Indiana Jones a nástroj osudu DAB________150 Kč

VZPOMÍNKY – VÝSTAVA OBRAZŮ, KRESEB A ILUSTRACÍ  
OLGY VLASÁKOVÉ

10. 8.–3. 9. (ČT–NE) Ilustrátorka, malířka, národopisná 
sběratelka a  publicistka Olga Vlasáková (1934-2015) 
se nesmazatelně zapsala do historie Slováckého roku  
nejen tvorbou plakátů a pestrou popularizací místní lidové  
kultury. Výstava Vzpomínky ve výstavním prostoru Radniční 
galerie a atria radnice v Kyjově je první výstavou, na níž 
autorka bude přítomna pouze prostřednictvím nadčaso-
vých děl, jimiž obohacovala náš svět. Vernisáž výstavy 
se uskuteční 10. 8. (ČT) v 1700. 

Otevírací doba na Slovácký rok: (ČT) 1600–2000, (PÁ, SO) 1000–1800,  
(NE) 1000–1700.

Stálá expozice MUSEUM PICTUM – historie, etnografie,  
archeologie a  příroda Kyjovska v  renesanční budově zámečku.

Herně-naučná hra PRŮVODCE POZNÁNÍM – ve hře Vlastivědné-
ho muzea je hlavním poháněčem zvědavost a  po správném vyluštění 
kryptexu i  odměna. Kryptex je součástí „muzejního“ kufříku, který si 
zájemce či skupina zapůjčí.

LIDIČKY POHLEĎTE, MISTRY DÍLA POCHVALTE
10. 8.–1. 10. (ČT–NE) Výstava prací mistrů tradiční  
rukodělné výroby Jihomoravského kraje. Výstava bude  
zahájena vernisáží v  rámci programu Slováckého 
roku (ČT) 10. 8. v 1600. Výstava potrvá do (NE) 1. 10.

VÝSTAVA BOHUMILA ŠIKULY 
11.–13. 8. (PÁ) 1600–1830, (SO,NE) 1000–1300 Svatobor-
ská 21/5. Zveme vás na výstavu In memoriam kyjovského 
bednáře, mistra tradiční rukodělné výroby pana Bohumila 
Šikuly. 

ŽELEZNICE NA KYJOVSKU
(NE) 1000–1700 Stavědlo Kyjov. Výstava doplněná  
o železnici v našem regionu a samozřejmě i naše modelo-
vé kolejiště H0 v  expozici Stavědlo na ulici Komenského  
u železničního přejezdu.

OSLAVA DÁVNÝCH ČASŮ
(NE) 1300–1800 ART mlýn Bohuslavice. Prohlídky ART  
mlýna, hudba, občerstvení. 
1330 Zahájení výstavy obrazů: Mé pocity – autor Martin 
Röhrich.
1400–1600 Tradiční výroba oplatků – Roman Muroň.
1500–1600 Kouzlo starých rádií – Michael Staněk.
1600–1700 Mletí obilí na kamenném mlýnku.

 
 
 
 

SLOVÁCKÝ ROCK
(SO) 1800 zahrádka klubu Nětčice. Čtyři roky uběhly 
jako voda v  kyjovské říčce a  na zahrádce před klubem  
Nětčice opět přivítáme Slovácký Rock v  tento kultovní  
svátek. Alternativní rock s  přesahem do jiných žán-
rů představí švýcarští Songs from Utopia, Mean  
Daddies s  kyjovským rodákem Jarou Vašulkou, pís-
ničkářka Evah, kyjovská mladá krev Ragdoll a  legendární 
Chrousty se speciálním vystoupením v nové sestavě.  
                vstupné 200 Kč

Pivo měsíce srpna: CYKLO ALE – American Pale Ale 9 % hm. – svět-
lé výčepní pivo, svrchně kvašené, nefiltrované a nepasterizované pivo.
MATA HARI – Berliner Weisse Style 10 % hm. – kyseláč, světlé,  
svrchně kvašené, nefiltrované a nepasterizované pivo.

CHYTRÝ KVÍZ
7., 14., 21., 28. 8. (PO) 1900 Poskládejte tým do 9 členů 
a přijďte si ověřit své znalosti s dalšími týmy.

 OCHUTNÁVKA TRADIČNÍHO POKRMU NAŠÍ OBLASTI
(ST) Ochutnávka tradičních lat plněných povidly a mákem.

17. ROČNÍK GALERIE RULANDSKÝCH VÍN V ČR
12., 13. 8. (SO) 1400–2200, (NE) 1200–1700 sportovní 
hala Klvaňova gymnázia. Galerie rulandských vín je  
výstava vín, kde můžete ochutnat ta nejlepší rulandská vína, 
která vyrobili profesionální výrobci v celé České republice. 
Víno můžete ochutnat za koupené Kyjovské koruny.   
                   vstup zdarma

VÝSTAVA JIŘÍHO DUNDĚRY „POSLEDNÍ INVENTURA“
11.–25. 8. (PÁ) Galerie Doma. Vernisáž výstavy se 
uskuteční (PÁ) 11. 8. v 1600. Autor představí své kresby, 
malby, ilustrace, koláže, plakáty, návrhy scén a  kostýmů 
z doby studií a mladých let. Většina z nich dosud nebyla 
vystavena. Během výstavy zazní swingové melodie 30. let. 
Výstava potrvá do 25. 8. (PÁ) a bude otevřena 1100–1600. 
V případě zájmu je možné domluvit prohlídku výstavy na 
tel.: 602 729 627.

125 LET KYJOVSKÉHO ČESKÉHO GYMNÁZIA 
(SO) V  roce 2023 si připomínáme 125. výročí založení 
kyjovského gymnázia. Letošní výročí bude připomenu-
to v  rámci doprovodného programu folklórní slavnosti  
„Slovácký rok v  Kyjově“ v  budově Klvaňova gymnázia, 
kde se bude 12. 8. (SO) konat 17. ročník Galerie ruland-
ských vín. Bude to nevšední příležitost k degustaci, k setkání  
s bývalými spolužáky a k pořízení upomínkových předmětů. 

PREZENTACE VČELAŘŮ
12.–13. 8. (SO–NE) Masarykovo náměstí. Degustace 
a prodej medu, ukázka včel. 

NEDĚLNÍ TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI
(NE) 1400  jídelna Domu s pečovatelskou službou. Akce 
je určena pro seniory a zdravotně postižené.

LETNÍ GRILOVÁNÍ S PÍSNIČKOU
(ÚT) 1330 zahrada Domu s  pečovatelskou službou 
(tř. Palackého 67/7, Kyjov). Akce je určena pro seni-
ory a  zdravotně postižené. Zájemci se mohou hlásit na  
tel.: 604 878 158.

SPORTOVNÍ HRY PRO SENIORY A OSOBY  
SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM

(PO) 830 škola Dr. Joklíka. Prezentace v  830, zahájení 
v 900. Všichni jste srdečně zváni.

(ÚT) Roštín – Bunč – Salaš (11,5 km)       9:10 bus

(ÚT) Velká nad Veličkou – Kuželov (5,5 km)     8:34 vlak
          9:03 z Veselí n. M.

(ÚT) Strážnice – Žerotín – Radějov (8 km)     8:34 vlak
          9:05 z Veselí n. M.

(ÚT) Jestřabice Samota – Kalíšek – Jestřabice (9,4 km)  
           8:30 bus

(ÚT) Strážnice – Petrov (5,5 km)            8:34 vlak
          9:05 z Veselí n. M.

OSM ARCHETYPŮ
(SO) 900–1700 Místo pro mě, Veselská 568, Bzenec. 
Celodenní seminář. Jak pochopit sebe, děti, partnera a na-
jít odpovědi na svá či cizí PROČ? Jak se vrátit sám k sobě?  
Trochu jiný pohled na sebe jako člověka v  rovině my-
sli, emocí a  těla. Max. počet míst 8. Rezervace místa na 
tel.: 777 212 073. Cena kurzu 1 500 Kč. 

8/8

10/8
Od

25/8

26/8

31/8

10/8
Od

Otevírací doba: (PO–PÁ) 800–1200, 1300–1600 / (SO, NE) 1300–1700.

10/8
Od

Svatoborská 21/5, 697 01 Kyjov  
tel.: 608 339 549 (paní Šikulová)

VÝSTAVA BOHUMILA ŠIKULY

11/8
Od

ul. Komenského (u závor), 697 01 Kyjov 
tel.: 774 167 252

Rihanek.Milan@seznam.cz
www.naskyjov.estranky.cz

ŽELEZNIČNÍ EXPOZICE STAVĚDLO

27/8

Bohuslavice 4070, 697 01 Kyjov 
tel.: 602 969 267

www.artmlyn.eu

ART MLÝN BOHUSLAVICE

6/8

Kostelecká 2650/2a, Nětčice, 697 01 Kyjov 
tel.: 723 876 086

KLUB NĚTČICE

12/8

7/8
Od

Otevírací doba: (PO–ČT) 900–2200 / (PÁ,SO) 900–2300 / (NE) 900–2100.

23/8

Školní 3338/11, 697 01 Kyjov info@cechkyjovskychvinaru.cz  
www.cechkyjovskychvinaru.cz

CECH KYJOVSKÝCH VINAŘŮ

12/8
Od

Masarykovo nám. 13/14, 697 01 Kyjov 
tel.: 518 610 180, 774 664 698

kancelar@kyjovske-slovacko.com 
www.kyjovske-slovacko.com

KYJOVSKÉ SLOVÁCKO V POHYBU

11/8
Od

Komenského 549, 697 01 Kyjov
tel.: 518 612 778

gymkyjov@gymkyjov.cz
www.gymkyjov.cz

KLVAŇOVO GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ 
ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA KYJOV

12/8

Smetanova 631, 697 01 Kyjov  
tel.: 724 936 672

M.Smolik46@seznam.cz

ČESKÝ SVAZ VČELAŘŮ, z.s.  
ZÁKLADNÍ ORGANIZACE KYJOV

12/8
Od

20/8

22/8

28/8

1/8

8/8

15/8

22/8

29/8

5/8

KČT, ODBOR KYJOVSKO



BZENECKÁ POUŤ
11.–13. 8. (PÁ–NE)
11. 8. (PÁ) 2100 Tros Discotequos – zámecký amfiteátr.  
Koncert skupiny Vojtěcha Dyka, Jakuba Prachaře a  Jana 
Maxiána. Cena v předprodeji 590 Kč, na místě 690 Kč.
12. 8. (SO) 1300–2100 Vína na zámku – zámecký park.  
Mezinárodní přehlídka zámeckých vinařství. Na 100 vín 
z 10 vinařských zemí světa. 
1900 Zatancuj si na zámku – zámecké nádvoří. Výuka  
tanců a beseda u cimbálu se SPT Bzenčan.
2100 Summer party – zámecký amfiteátr. 
13. 8. (NE) 1500 Čiperkové – zámecký amfiteátr. 
11.–13. 8. (PÁ–NE) Výstava Jižní Morava štětcem – kap-
le sv. Floriána a  sv. Šebestiána. Výstava obrazů Kristýny  
Láskové. 11. 8. (PÁ) 1500–1800, 12. 8. (SO) 900–1800,  
13. 8. (NE) 900–1600.

PETRKLÍČOVÝ FESTIVAL NA KONCI PRÁZDNIN 
(SO) 1500 areál Letní školky Petrklíč. Hudební vystoupení 
Anny Habancové a Tomáše Janošky. 

(ST) 930 POVÍDÁM, POVÍDÁM POHÁDKU – KIC Dubňa-
ny. Prázdninové čtení a tvoření.

(ST) 930 POVÍDÁM, POVÍDÁM POHÁDKU – KIC Dubňa-
ny. Prázdninové čtení a tvoření.

(SO) 2100 LETNÍ NOC SE SKUPINOU GENERACE –  
přírodní areál Dubňany. 

(PÁ) 1830 VERNISÁŽ VÝSTAVY MLYNÁŘI OD BABIC – 
kostel sv. Josefa.

(PÁ) SUMMER PÁRTY RÁDIA JIH – přírodní areál  
Dubňany. 

(SO) PUNKOVÝ VEČÍREK – přírodní areál Dubňany. 

CIMBÁL & COUNTRY HUDBA
(PO, ČT) Vinný sklep Krýsa, Kostelec. Přijďte si po-
slechnout každé pondělí cimbál s možností zpěvu i  tance  
a  s  večeří z  udírny, kdy se budou podávat vepřová žeb-
ra, sýr a domácí klobása/cigáro. Každý čtvrtek posezení 

s country hudbou a možností večeře z venkovního grilu, kdy 
v  nabídce pro vás bude nejen vepřová panenka, losos/
pstruh, ale i další. Chybět nebudou sudová a lahvová vína.

LETNÍ NOC
(SO) 2000 výletiště Labuty. Zveme všechny příznivce  
dechové hudby na Letní noc. K tanci a poslechu bude hrát 
DH Stříbrňanka. Chybět nebude grilované selátko, cigáro, 
dobré pivo, víno a limonáda.

KONCERT NA STÁTNÍM ZÁMKU V MILOTICÍCH
(NE) 1700 freskový sál zámku Milotice. Houslový  
virtuos Leoš Čepický, který působí ve světově uznávaném 
Wihanově kvartetu, znovu po roce představí hudebního 
génia Johanna Sebastiana Bacha a  jeho dílo pro sólové 
housle. Koncert se koná pod záštitou ZUŠ Kyjov.  

TRADIČNÍ KROJOVANÉ HODY
4.–6. 8. (PÁ–NE).
4. 8. (PÁ) 1700 Stavění máje za doprovodu mužského sboru 
ze Strážovic
2000 Předhodová diskotéka – areál u školy. Hraje BBzvuk. 
5. 8. (SO) 1300 Krojovaný průvod pro stárky
2000 Hodová zábava s  věncem – areál u  školy. Hraje  
DH Sobuláci.
6. 8. (NE) 1300 Hodová mše svatá 
1400 Krojovaný průvod

Připravujeme: 
2. 9. (SO) 1500 LOUČENÍ S  PRÁZDNINAMI – areál u  školy.  
Pohádkový program pro děti, tombola a dětská diskotéka. 

ZARÁŽÁNÍ HORY 
(SO) 1800 Vlkošské búdy. Přátelé Achtele Vlkoš pořá-
dají tradiční Zarážání hory   v  podání souboru Marýnka  
z  Vracova. Ve 2000 večerní zábava, o  kterou se postará  
DH Dolinečka. Vinotéka, bufet a burčák.

LETNÍ OTEVŘENÉ SKLEPY SPOLKU VRACOVŠTÍ VINAŘI
4.–26. 8. (PÁ) 1800–2300, (SO) 1600–2300 ulice Baráky 
a  ulice Cihelná. Každý víkend bude otevřen jeden sklep 
místního vinaře a návštěvníci budou mít možnost daný sklep 
navštívit a ochutnat výborná vína. Sklepy budou otevřeny 
vždy v pátek a v sobotu, v neděli jen po předchozí domlu-
vě s vinařem Podrobnosti najdete na webových stránkách 
www.mestovracov.cz.

ŽELEZNICE 600
(NE) 1400–1800 Dubová ulice. Pořadatelé vás srdečně 
zvou na provozní den zahradní Železnice 600 v  areálu  
ulice Dubová. Těšit se můžete na svezení vláčkem, kolotoč, 
houpačky a mnoho dalšího. Občerstvení zajištěno.  
                   vstupné 80 Kč

MIMOŘÁDNÝ PROVOZNÍ DEN ŽELEZNICE 600
(ČT) 900–1100, 1400–1600 Dubová ulice. Pořadatelé 
vás srdečně zvou na mimořádný provozní den zahradní  
Železnice 600 v  areálu ulice Dubová. Tento den je pou-
ze na objednávku. Mimořádný termín je typický menším 
počtem návštěvníků, ale i  menším počtem zprovozněných 
atrakcí. Podrobnosti najdete před termínem na webových 
stránkách www.zeleznice600.cz

DOŽÍNKY S OTEVŘENÝMI SKLEPY
(SO) 1430 areál vinných sklepů v ulici Baráky a Cihel-
ná. Srdečně zveme na tradiční dožínky s otevřenými skle-
py a ochutnávkou vína od místních vinařů. Součástí bude 
také tradiční jarmark, bohaté občerstvení zajištěno. Zábavu  
zajistí DH Vracovjáci a CM Marýnka.

ŽELEŽNICE 600 
(NE) 1400–1800 Dubová ulice. Pořadatelé vás srdečně 
zvou na provozní den zahradní Železnice 600 v  areálu  
ulice Dubová. Těšit se můžete na svezení vláčkem, kolotoč, 
houpačky a mnoho dalšího. Občerstvení zajištěno.   
                 vstupné 80 Kč

HISTOKOLA A MARIÁNSKÉ POUTNÍ SLAVNOSTI
19.–20. 8. (SO–NE) 730 zámecký park. Soutěžní jíz-
da elegance na kolech v  dobovém oblečení. Biketrial  
Kyjov, Šermířská skupina ARMET, Jiří Erlebach – houslista,  
Miroslav Žbirka revival, Koňaboj – folk-rocková skupina, 
Modul – hudební skupina k večerní zábavě. Hry a soutěže 
pro děti, pohádka v podání Chasy ze Ždánic, volný vstup 
do muzea, výstavy ve vile, pozorování Slunce a  hvězdné 
oblohy, občerstvení, prodej řemeslných výrobků aj.

ASTROPOŘADY
4., 11., 12., 18., 19., 25. 8. (PÁ,SO) 
1500 Pozorování Slunce s ukázkou v planetáriu
(19. 8. (SO) zdarma v  rámci akce Histokola v zámeckém 
parku, 25.8. (PÁ) se nekoná)
1700 O nebeském draku a Herkulovi 
(19., 25.8. (SO,PÁ) se nekoná)
1900 Podivuhodná difrakce – pořad s  experimenty  
a fulldomovou projekcí (19, 25.8. (SO,PÁ) se nekoná)
2100 Pozorování hvězdné oblohy s ukázkou v planetáriu 
(19.8. (SO) zdarma v  rámci akce Histokola v  zámeckém 
parku)

ASTRONOMICKÉ ZÁLUDNOSTI ZAS A ZNOVA 
(ČT) 1900 Přednáška prof. RNDr. Zdeňka Mikuláška, CSc.

Otevírací doba: (PO) zavřeno, (ÚT–PÁ) 900–1600, (SO) 1000–1600 (pouze  
červenec a srpen), (NE) 1000–1600.

VÝSTAVA U PŘÍLEŽITOSTI 120. VÝROČÍ NAROZENÍ  
FRANTIŠKA CHALABALY

(PÁ–ČT) František Chalabala – národopisec, historik,  
naivní malíř a obnovitel hodů ve Ždánicích.

TRADIČNÍ HODY S VĚNCEM A KÁČERY
26.–27. 8. (SO–NE)
26. 8. (SO) 2000 Předhodová taneční zábava – sál soko-
lovny. 
27. 8. (NE) 1000  Mše svatá v kostele, povolení hodů před 
OÚ
1400 Průvod obcí pro stárky, program za sokolovnou
2000 Hodová taneční zábava – sál sokolovny.

M
ĚS

ÍČ
N

ÍK
 S

PO
LE

Č
EN

SK
ÉH

O
 D

ĚN
Í/

Z
D

A
RM

AV KYJOVĚ
A OKOLÍ

Slovácký rok – největší folklorní událost, která se stej-
ně jako olympijské hry opakuje jen jednou za čtyři 
roky. Tisíce účinkujících se během čtyř festivalových 
dnů představí ve třech desítkách pořadů. 
Průvod čítající 3 000 krojovaných, lidový jarmark,  
bujaré zpěvy, čarovné tóny houslí a  cimbálu i  slav-
nostní nedělní mše a dusot kopyt jízdy králů. 
Podrobný program a  informace naleznete na strán-
kách festivalu www.slovackyrok.cz. Celofestivalové 
vstupné a  vstupné na programy na letním kině 
jsou již v předprodeji.

SRPEN 2023

Vydává: Městské kulturní středisko Kyjov,
příspěvková organizace města Kyjova, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov.

POKLADNA: tel.: 518 614 624 / pokladna@mkskyjov.cz
PROGRAM: tel.: 518 614 525 / program@mkskyjov.cz

Redakce: Informační centrum města Kyjova
tel.: 518 323 484, 602 155 679 / kamvkyjove@email.cz

Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově– září 2023 je 11. 8. (PÁ).
Změna programu vyhrazena. 

Redakce si vyhrazuje právo upravovat a krátit příspěvky.

aktuální dění / turistické informace / sdělení MÚ

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
POKLADNA MKS KYJOV:
(PO–PÁ)  900_1300, 1330_1700            tel.: 518 612 378
Prodej, rezervace a vracení vstupenek, řešení dotazů, informace k pořadům, výlep plakátů.
INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1700 /  (SO–NE)  900_1500                             tel.: 518 323 484, 518 697 409
SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz

(PÁ)  MARIE ROTTROVÁ
koncert / letní kino

8/9

(ÚT)  DH MISTŘÍŇANKA 
koncert s Českým rozhlasem Brno / Dům kultury

12/9

(PO)  NORMÁLNÍ DEBIL 2
ANEB KALENDÁRIUM 
divadlo pro dospělé / Dům kultury

2/10

(ČT)  VZPOMÍNKA NA KARLA GOTTA 
A ČESKOU PÍSNIČKU 
koncert / Dům kultury

19/10

(NE)  MÍŠA RŮŽIČKOVÁ: POHÁDKOVÉ 
KRÁLOVSTVÍ
představení pro děti / Dům kultury

22/10

(ST)  ADAM ĎURICA
koncert s kapelou / Dům kultury

1/11

(ÚT)  DH VALAŠKA
koncert s Českým rozhlasem Brno / Dům kultury

7/11

(ČT)  ONDŘEJ HAVELKA
A MELODY MAKERS
koncert / Dům kultury

23/11

JIŽ V PŘEDPRODEJI:

(ST)  POETIKA + HELEMESE
koncert / Dům kultury

27/9

VÝJIMEČNÉ UDÁLOSTI

11/8
Od

26/8

Kulturní a informační centrum města Dubňany  
tel.: 511 117 874

kultura-dubnany@seznam.cz 
www.mesto-dubnany.cz

DUBŇANY

2/8

9/8

12/8

18/8

18/8

26/8

Kostelec 260, 696 51 Kostelec
tel.: 518 614 790

matrika@obec-kostelec.cz
www.obec-kostelec.cz

KOSTELEC

2/9
Do

Labuty 30, 696 48 Ježov 
tel.: 515 902 062

obec.labuty@email.cz 
www.labuty.cz

LABUTY

5/8

Strážovice 196, 696 38 Strážovice 
tel.: 518 622 128

obec@strazovice.cz 
www.strazovice.cz

STRÁŽOVICE

Vlkoš 95, 696 41 Vlkoš 
tel.: 518 625 326, fax: 518 625 228

starosta@vlkos.cz
www.vlkos.cz 

VLKOŠ

Náměstí Míru 57, 696 42 Vracov
tel.: 518 628 296

kd@mestovracov.cz
www.mestovracov.cz

VRACOV

4/8
Od

19/8

4/8
Od

13/8

24/8

26/8

27/8

19/8
Od

4/8
Od

17/8

Zámek 1, 696 32 Ždánice 
tel.: 725 920 846

www.muzdanice.cz
www.vrbasovo-muzeum.webnode.cz

VRBASOVO MUZEUM ŽDÁNICE

31/8
Do

Žeravice 40, 696 47 Žeravice
tel.: 518 626 022

podatelna@obeczeravice.cz
www.obeczeravice.cz

ŽERAVICE

26/8
Od

20/8

(ČT–NE) 10.–13. 8.


